
葫芦岛市中心医院医护人员形象照、证

件照拍摄服务项目的采购公告 
一、项目基本情况  

项目编号：HLDSZXYY2024-FW-XJ007 

项目名称：葫芦岛市中心医院医护人员形象照、证件照拍摄服务项目 

预算金额：总预算 60000.00元  

采购需求： 

拍摄要求 

形象照应当符合基本的审美标准和专业要求。此外，由于形象照可能会用于

不同的场合，如简历头像或职场社交软件等，因此应确保照片质量高，充分展现

医护人员专业气质、良好形象及精神风貌。 

随时提供上门服务，并带全套摄影器材设备，摄影师有资深拍摄形象照经验，

配有化妆师，提供灯光、服装及照片精修服务。 

必须由中标的服务商完成，不可以找其他公司代拍，拍摄周期约 5个月。 

医护人员自行前往服务商店完成拍摄，服务商需提供同等化同质化的摄影服

务。 

进行多个角度拍摄，提供精修形象照和证件照各一张。 

此项目报单价,人数以实际发生为准。 

二、供应商的资格要求 

1．具有独立承担民事责任的能力； 

2．具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

3．具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

4．有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

三、获取采购文件 

时间：2024 年 02 月 19 日至 2024 年 02 月 21 日，工作日每天上午 8:30 至

11:30，下午 13:00 至 16:00  

地点：葫芦岛市中心医院 

方式：通过邮箱领取 

售价：免费 



四、响应文件提交 

截止时间：2024年 02月 23日 11点 00 分（北京时间） 

地点：葫芦岛市中心医院 

五、开启 

时间：2024年 02月 23日 14点 00分（北京时间） 

地点：葫芦岛市中心医院 

六、公告期限 

自本公告发布之日起 3个工作日。 

七、其他补充事宜 

领取采购文件时须使用电子邮箱递交以下电子材料： 

1.法人的营业执照； 

2.法定代表人身份证明书； 

3.授权委托书； 

供应商需对上述所有材料进行扫描并形成 PDF格式文件，发送至采购人邮箱

（邮箱地址：hldszxyyzbbgs@163.com），并致电确认。 

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。 

采购人名称：葫芦岛市中心医院 

采购人地址：葫芦岛市连山区连山大街 15号 

联系方式：沈师宇  

联系电话：18842965678  

                                                         2024年 02月 19日 


